宁医研字 [2015] 12号

关于开展研究生指导教师年度考核工作的
通  知

各研究生培养单位：
依据《宁夏医科大学关于加强研究生导师队伍建设的实施意见》，即日开始进行2015年度导师考核工作，本次考核将与2016年招生挂钩，有关事宜通知如下：

    一、考核人员范围

我校所有在聘导师（退休、调离的导师不在考核之列，但须说明情况）。
     二、考核主要内容

     依据《宁夏医科大学研究生指导教师管理办法》，自2015年1月1日以后，考核导师全年度的教学科研情况，即：2015年发表的专业论文/论著/专著/教材、承担省部级及以上的科研及教学项目、获奖情况等。

三、考核基本程序
　　1. 研究生导师：聘任期的导师要如实填写《宁夏医科大学2015年度研究生指导教师考核表》及《2015年度研究生指导教师考核汇总表》。提交代表性科研成果的复印件，由各培养单位审核并存档。
　　2. 导师所在学位点：对本专业的导师进行初审，并填写考核意见。双跨点导师需在每个学位点参加考核并满足所在点的要求。
3. 导师所在培养单位：学位评定分委员会对本单位的导师进行考核，并将2015年导师考核合格与不合格情况进行说明及《2015年度研究生指导教师考核汇总表》纸质版和电子版汇总后于12月4日前递交研究生院审核、备案。

 四、有下列情况之一者直接视为不合格

 1. 提供虚假考核材料或伪证据者；

2. 无故拒绝参加考核者；

3. 违反党纪、国法、校规，并造成不良影响者；

4. 本人或所指导的研究生出现教学或医疗事故者；

5. 本人或所指导的研究生出现学术不端行为者。

五、处理意见
不参加考核和考核不合格的导师，视其情况将做出校内通报批评、暂停研究生招生、限期整改或取消导师资格等处理。
六、请所有导师提供300-500字的个人信息（主要包含个人简介、主持项目、发表文章等），用于研究生院网页导师信息更新。
附件：

1. 《宁夏医科大学2015年度研究生指导教师考核表》

2. 《2015年度研究生指导教师考核汇总表》

宁夏医科大学研究生院

    二〇一五年十一月二日